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§ 14   

Hundrastgård i Bromsten, branddammsparken 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som återkoppling på 

medborgarförslaget. 

 

Ärendet 
Boende i Bromsten lade den 13 februari 2017 fram ett 

medborgarförslag om att ordna en hundrastgård och skyltanvisning i 

Branddammsparken i Bromsten. Detta med anledning av den 

problematik som förekommer med att hundbajs och hundbajspåsar 

lämnas kvar på parkmarken. Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 

föreslog att platsens lämplighet för en hundrastgård skulle undersökas 

vidare innan beslut. På nämndsammanträdet den 30 mars 2017 ställde 

sig nämnden bakom förvaltningens förslag. Den 10 april 2017 inkom 

medborgarna med en komplettering till medborgarförslaget om att 

installera en skräpkorg i parkens södra del där människor brukar ha 

picknick. 

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har tillsammans med en 

landskapsarkitekt från trafikkontoret analyserat platsens lämplighet 

för en hundrastgård. Utifrån platsens förutsättningar och storlek 

bedömdes det inte vara lämpligt att etablera en hundrastgård i parkens 

nordliga del. En hundrastgård i Branddammsparken går även emot 

antagen parkplan för Spånga. Stadsdelsförvaltningen har även 

analyserat närliggande grönytor om dessa skulle kunna vara lämpliga 

för en hundrastgård och därmed vara en lösning på problematiken. 

Grönytorna bedömdes dock inte lämpliga för ändamålet. För att 

minska problematiken planerar förvaltningen att beställa en 

hundlatrin. Vid behov kan parken kompletteras med ytterligare 

skyltning. Stadsdelsförvaltningen har redan installerat en till 

skräpkorg i parkens södra del och därmed tillmötesgått det 

kompletterande medborgarförslaget. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 31 juli 2017. 

Dnr 3.1-514/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


